
 

Verksamhetsberättelse för Uddevalla Humanistiska Förbund 

2022. 

 

Förbundet hade vid utgången 2022  49 familjemedlemskap och 56 enskilda 

medlemskap. Årsavgiften har varit 200 kronor för enskild medlem och 300 kronor 

för par. Ungdomar upp till 26 år har gratis medlemskap. 

Årsmötet hölls den 22 februari på Bohusläns museum. Författaren och biologen 

Stefan Edman föreläste under rubriken " Naturskildringar behöver sin 

kulturhistoria och poesi". 

Nedanstående ledamöter valdes av årsmötet: 

Ordförande    Annika Afzelius 

Vice ordförande   Kerstin Pålsson 

Kassör   Per Schwartzman 

Sekreterare   Inger Karlsson 

Registrator   Lena Rietz 

Ledamot   Per Malmström 

Ledamot   Elisabet Tärneberg 

Valberedning   Margareta Wachtmeister, Britt-Marie Helldèn och Gunilla 

Börjesson med Margareta W. som sammankallande. 

Revisorer   Jan Arbring, Carin Ramneskär och Dan Löfving Suppleant 

 

Ett konstituerande möte hölls i samband med ordinarie styrelsemöte den 10 mars. 



Sju protokollförda styrelsemöten har genomförts; 1 februari, 10 mars, 7 april, 13 

maj, 14 september, 4 oktober och 1 november. Ett informellt möte hölls den 5 

december där minnesanteckningar fördes. 

Övriga aktiviteter under året: 

Den 24 mars föreläste Claes Andrèn, professor i bevarandebiologi, om     "Djur 

som vi har hämtat värdefull information och kunskap från och som hjälpt 

människor till ett bättre liv". 

Den 21 april berättade författaren Elisabeth Åsbrink om " Svenska värderingar ( 

och andra)". 

Den 29 september föreläste professor Sverker Sörlin om  "Miljöbegreppets 

historia". 

Den 11 oktober föreläste professor Gunilla Krantz under rubriken " Varför svälter 

världens barn fortfarande i Afrika söder om Sahara?". 

Den 10 november berättade arkeolog Oskar Ortman om " Arkeologiska fynd i 

Bohuslän". 

Den 13 september guidades styrelsens medlemmar på en stadsvandring av Mikael 

Andersson, som även är ansvarig för förbundets hemsida. 

En studiecirkel startades under hösten i samarrangemang med Studiefrämjandet. 

Ledare har varit Sture Boström. Rubrik och tema är  "Människan i antropocens 

tid- om vår planets historia och framtid och om människan inför 

klimatomställningen". 

Ordförande Annika Afzelius har deltagit i Svenska Humanistiska Förbundets 

årsmöte den 5 mars. 
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